国家体育总局体育彩票管理中心关于调整足彩胜负游戏

第07024期竞猜场次的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/307/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E4_BD_93_E8_c80_307307.htm 国家体育总局体育

彩票管理中心关于调整足彩胜负游戏第07024期竞猜场次的通

知 经确认，在足球彩票胜负游戏（14场、任选9场）第07024

期竞猜场次中，卡利亚里-恩波利、桑坦德竞技-皇家马德里

的比赛将在4月15日凌晨（北京时间）进行，均在本期胜负彩

票截止销售时间之前。 经研究，决定调整足球彩票胜负游戏

（14场，任选9场）第07024期竞猜场次，由替补场次都灵-亚

特兰大的比赛替代卡利亚里-恩波利的比赛，巴塞罗那-马洛

卡的比赛替代桑坦德竞技-皇家马德里的比赛。 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com